<sup>15</sup> Augé, »Eucologia«, 761–771.

<sup>16</sup> Ta imena so v rokopisu izbrisana, a še vedno berljiva.

<sup>17</sup> *Liber sacramentorum Romanae Ecclesiae ordinis anni circuli* (Cod. Vat. Reg. lat. 316/Paris Bibl. Nat. 7193, 41/56).

jana, Lavrencija, Krizogona, Janeza in Pavla, Kozma in Damijana, <Hilarija, Martina, Avguština, Gregorja, Hieronima, Benedikta> in vseh tvojih svetnikov; po njih zaslruženju in priprošnjah, nam podeli, da bomo v vsem deležni tvojega varstva. (Po Kristusu našem Gospodu). Amen

### *Misal iz Bobbia*

Communicantes, et memoriam venerantes, in primis gloriosae semper Virginis Mariae, Genetricis Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andree, Iacobi, Ioannis, Thomae, Iacobi, Philippi, Bartholomaei, Matthaei, Simonis et Thaddaei: Lini, Cleti, Clementis, Xysti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ionnis et Pauli, Cosmae et Damiani, Hilari, Martini, Augustini, Gregorii, Hieronymi Benedicti et omnium Sanctorum tuorum; quorum meritis precibusque concedas, ut in omnibus protectionis tuae muniamur auxilio.<sup>18</sup>

V občestvu združeni obhajamo spomin najprej častitljive vedno Device Marije, matere Boga in našega Gospoda Jezusa Kristusa: pa tudi tvojih svetih apostolov in mučencev, Petra in Pavla, Andreja, Jakoba, Janeza, Tomaža, Jakoba, Filipa, Jerneja, Mateja, Simona in Tadeja, Lina, Kleta, Klementa, Siksta, Kornelija, Ciprijana, Lavrencija, Krizogona, Janeza in Pavla, Kozma in Damijana, Hilarija, Martina, Avguština, Gregorja, Hieronima, Benedikta in vseh tvojih svetnikov; po njih zaslruženju in priprošnjah, nam podeli, da bomo v vsem deležni tvojega varstva.

### *Sacramentarium Gellonensis*

Sancti nos quesumus domine hyronimi natalicia votiva laetificent, et ad sue beneficiis intercessionis adtollant. Per [...]<sup>19</sup>

Gospod, prosimo naj nas razveseluje zaobljubljen rojstni dan za nebesa svetega Hieronima in naj nam po njegovi priprošnji prinaša milostne dobrote. Po [...]

<sup>18</sup> *Missale de Bobbio – Ms. Paris lat. 13246: Notes and Studies.*

<sup>19</sup> *Liber sacramentorum Gellonensis: Textus.*

*Sacramentarium Fuldense*

(collecta) Deus qui nos annua beati Hieronimi confessoris tui festivitate latificas, da nobis eius intervenientibus meritis et perpetua protectione muniri et salutari gaudere profectu. Per [...]

Alia (collecta) Deus qui nobis per beatum Hieronimum confessorem sacerdotemque tuum scripture sanctae veritatem et mystica sacramenta revelare dignatus es, presta quesumus, ut cuius natalicia colimus, eius semper et erudiamur doctrinis et meritis adiuuemur. Per [...]<sup>20</sup>